
UCHWAŁA NR XXII/140/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu

Na podstawie art.10  ust. 2  i  art.18  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z  
2015 r. poz.1515)  oraz  art.216 ust.2  pkt 5  i  art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami)  Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lądek-Zdrój pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Odbudowa drogi powiatowej nr 3249D przez wieś Orłowiec, km 0+000 do 3+394”.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w  § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2016 rok, w wysokości 30.000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści tysięcy).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Kłodzkim  a  Gminą Lądek-Zdrój.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: C5579F11-D20B-4309-AF65-148BFDE57F7F. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Uzasadnienie

W związku z koniecznością odbudowy istniejącej drogi we wsi Orłowiec niezbędne jest wykonanie jej
przebudowy, poprawy stanu technicznego, naprawy odwodnienia.

W związku z powyższym Burmistrz Lądka-Zdroju przedstawia propozycję przyłączenia się Gminy Lądek-
Zdrój do zadania realizowanego przez Powiat Kłodzki pn.: „Odbudowa drogi powiatowej nr 3249D przez
wieś Orłowiec, km 0+000 do 3+394” i proponuje udzielenie pomocy finansowej w wysokości 30.000,00 zł na
wykonanie dokumentacji projektowej. Całkowita wartość zadania wynosi 1.120.000 zł brutto. Działania te
zwiększą bezpieczeństwo użytkowników w/w drogi.

Zadanie będzie realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku ul. Objazdowa 20, 57-300 Kłodzko.

 

Id: C5579F11-D20B-4309-AF65-148BFDE57F7F. Podpisany Strona 1




